Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
                       детский сад № 9     г. Кропоткина

                                        ПРИКАЗ № ____
От 11.01.2011г.
«О назначении ответственных
за организацию питания в МДОУ д/с № 9»
 В целях анализа и контроля над организацией питания в ДОУ
Приказываю:
1. Создать комиссию по контролю над организацией питания в 2011г.
  в следующем составе:
Бабко Б.С. – заведующий ДОУ
Гамм Е.Н. – старший воспитатель
Безуглова С.А. – завхоз
Тузова О.В. – ст. медсестра
Попова О.П. – воспитатель.
Данилина И.В. – представитель родит.комитета

2. Комиссии в срок с 01.02.2011г по 04.02.2011г осуществить контроль за организацией питания в ДОУ.
3. Комиссии подготовить справку о проверке ДОУ согласно плана (см.приложение).
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

          Заведующий МДОУ д/с № 9 ____________ Б.С. Бабко